
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. liepos 11 d.

Nr. 2014-192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Statikus", kodas 302507546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 3147647

Pranešama, kad UAB "Statikus" (į. k. 302507546, reg. adresas: S. Šimkaus g. 7-7, Klaipėda) pavadinimas keičiamas
į UAB "Staderus".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Juodai balta", kodas 144111327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3147644

Pranešame apie parengtas UAB "Juodai balta", kodas 144111327, Šiaulių m. sav., Šiaulių m., Eglyno g. 14 ir UAB "Amira
Bona", kodas 302880876, Šiaulių r. sav., Bertužių k., Šiaulių g. 10, reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, kai UAB "Juodai balta" prijungiama prie UAB "Amira Bona", kuriai pereina
visas prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos.
Su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių įstatais, finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti bendrovių buveinėse,
informacija tel. 869965469.
Jonas Gendvilas.

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3147646

Pranešame apie parengtas UAB "Amira Bona" , kodas 302880876, Šiaulių r. sav., Bertužių k., Šiaulių g. 10, ir UAB "Juodai
balta", kodas 144111327, Šiaulių m. sav.,  Šiaulių m., Eglyno g. 14 reorganizavimo sąlygas. Bendrovės reorganizuojamos
prijungimo būdu, kai prie UAB "Amira Bona", kuriai pereina visas prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos,
prijungiama UAB "Juodai balta".
Su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių įstatais, finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti bendrovių buveinėse,
informacija tel. 869965469.

Direktorė Irma Gendvilienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

AB Implant Innovations Nordic atstovybė, kodas 300565928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3147650

2013 m. rugsėjo 13 d. Biomet 3i Nordic AB (ankstesnis pavadinimas AB Implant Innovations Nordic, pagal Švedijos
Karalystės įstatymus įsteigta ir veikianti ribotos atsakomybės bendrovė, registracijos numeris 556641-8934, adresas
Box 306, 201 23 Malmė, Švedijos Karalystė, duomenys kaupiami ir saugomi Švedijos bendrovių registracijos tarnyboje)
priėmė sprendimą nutraukti AB Implant Innovations Nordic atstovybės (kodas 300565928, buveinė registruota adresu
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) veiklą. AB Implant Innovations Nordic atstovybės kreditoriai turi teisę pareikšti reikalavimus per 2 mėnesius nuo
šio pranešimo paskelbimo dienos. Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis telefonu (8 5) 251 4444.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3147649

Laikyti, kad bankrutavusios bendrovės "Omax Baltic" įstatai pamesti ir šiuos įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdana", kodas 135068720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-26
Pranešimo Nr. 3147653

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FinMen", kodas 303344810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Gluosnių g. 8B
Pranešimo Nr. 3147744

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: GINTS VINS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ovo daiktai", kodas 303346373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 3147747

Įregistravimo data: 2014-07-10.

- - -

IĮ "Huslas", kodas 303345403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147748

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ALIAKSEI BOZIK, Direktorius.

- - -

Lietuvos jaunųjų medicinos mokslininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 303345442
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 6

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 25
Pranešimo Nr. 3147750

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: JONAS JURGAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Teniso sala", kodas 303345467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 54
Pranešimo Nr. 3147751

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: DIANA PAULAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Gocha Berikashvili IĮ, kodas 303345474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3147753

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: GOCHA BERIKASHVILI.

- - -

Giorgi Berikashvili IĮ, kodas 303345499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3147754

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: GIORGI BERIKASHVILI.

- - -

IĮ "Laisvalaikio šalis", kodas 303345517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3147756

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VITALI ZHOHLA.

- - -

A. Bochkarev IĮ, kodas 303345524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3147758

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ALEXEY BOCHKAREV.

- - -

IĮ "Alinos ritmas", kodas 303345232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147760

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ALINA SHAMKO, Direktorė.

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3147762

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Danjura", kodas 303345862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3147763

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: MARTYNAS BALSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Elbrusas", kodas 303345887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3147764

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ELBRUS KHUDAVERDIYEV.

- - -

IĮ "Firuzo prekyba", kodas 303345894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3147766

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: FIRUZ PASHAYEV.

- - -

UAB "Manorsa", kodas 303345905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147768

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Leresa", kodas 303345912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147769

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dolorta", kodas 303345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147771

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 8

- - -

UAB "Alosta", kodas 303345944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147773

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ASD grupė", kodas 303345951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3147774

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: LOLITA DAPŠYTĖ PODŽECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vivilva", kodas 303345969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-32
Pranešimo Nr. 3147776

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VIRGINIJA ANDRUŠKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Šarkutė", kodas 303345976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3147778

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: DONATA ŠARKUTĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Erelis LT", kodas 303345983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3147779

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: RAFIG NASIRLI.

- - -

UAB "Alimaksa", kodas 303345990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101E
Pranešimo Nr. 3147781

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ANDREJ SERYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3147783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VIDAS GEČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Kalnas LT", kodas 303346010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3147784

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ROVSHAN BAKHSHIYEV.

- - -

IĮ "Nilas LT", kodas 303346028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 3147786

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ABDUR RAHMAN, Direktorius.

- - -

IĮ "Turalas", kodas 303346035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3147787

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: TURAL PASHAYEV.

- - -

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147789

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Castrumė", kodas 303346067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147791

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Emilio paslaugos", kodas 303346074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3147792

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: EMIL HUSEYNOV.

- - -

Ekaterina Verba IĮ, kodas 303346081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3147794

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: EKATERINA VERBA.

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3147796

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skalmanta", kodas 303346117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3147797

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Butgeida", kodas 303346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3147799

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Telrosta", kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3147801

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Paslaugų pasiūla", kodas 303346149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3147802

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ELCHIN PASHAYEV.

- - -

Juozo Mišeikio IĮ, kodas 303346163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3147804

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: JUOZAS MIŠEIKIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 11

S. Keplin IĮ, kodas 303346170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3147805

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: SERGEI KEPLIN.

- - -

Šakių baikerių klubas, kodas 303346206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G
Pranešimo Nr. 3147806

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VAIDAS LITINSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Zordena", kodas 303346213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3147807

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147808

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ALIAKSANDR DABUDZKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Aivirga", kodas 303346238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-60
Pranešimo Nr. 3147809

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: VIRGINIJA NEKROŠIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Greftina", kodas 303346245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3147810

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vaiko talentas", kodas 303346252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 3147811

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: RENATA ŽEMAITYTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 12

- - -

MB "Robemika", kodas 303346277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-65
Pranešimo Nr. 3147812

Įregistravimo data: 2014-07-10.

- - -

MB "Apskaitos formulė", kodas 303346284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3147813

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: GRAŽINA RAGUOTIENĖ.

- - -

MB "Keptulija", kodas 303346291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-2A
Pranešimo Nr. 3147814

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: DAIVA JULIJA ŠEŠTOKAITĖ.

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3147815

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekoplant Europe", kodas 303346327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3147816

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-26
Pranešimo Nr. 3147817

Įregistravimo data: 2014-07-10.

- - -

MB "Sveiko gyvenimo menas", kodas 303346334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Darbininkų g. 9-311
Pranešimo Nr. 3147818

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: JURGITA MAZURKEVIČIŪTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 13

- - -

Decoflux home, UAB, kodas 303346341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3147819

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ILONA ALADAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3147820

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Greitas verslas", kodas 303345855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3147821

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Metalo studija, kodas 303346156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17A-7
Pranešimo Nr. 3147822

Įregistravimo data: 2014-07-10. Vadovas: TADAS ŠILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SPOTEAM", kodas 110785326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 3147745

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidutinių ir smulkių nekilnojamo turto agentūrų asociacija, kodas 123857359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3147746

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALTER IGNIS", kodas 125815889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-216
Pranešimo Nr. 3147749

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Budvytienės įmonė, kodas 234398940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paminklų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3147752

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloma", kodas 134633526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 20-208
Pranešimo Nr. 3147755

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Adampolio autosportas", kodas 136012952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 32A
Pranešimo Nr. 3147757

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Danromas", kodas 141258051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 18
Pranešimo Nr. 3147759

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALAINIS", kodas 141937127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3147761

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Iovis", kodas 145566438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3147765

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Zygelis", kodas 145834078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 105-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3147767

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kosto Augaičio įmonė, kodas 148270889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 3147770

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Giedriaus Pakulo taksi paslaugų įmonė, kodas 151332639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 24-112
Pranešimo Nr. 3147772

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vyto Kviklio individuali įmonė, kodas 165385598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k. Šlapių g. 5
Pranešimo Nr. 3147775

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Babarskienės individuali įmonė, kodas 167905581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 53
Pranešimo Nr. 3147777

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Teresos Dementjevos prekybos įmonė, kodas 174929579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g.
Pranešimo Nr. 3147780

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorika", kodas 177394740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-307
Pranešimo Nr. 3147782

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Neliupšio individuali įmonė, kodas 184239288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 3147785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rimmeda", kodas 300052060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 22-5
Pranešimo Nr. 3147788

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GURAL-TRANSPORT", kodas 301793016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3147790

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"XXL Eastern-Western", UAB, kodas 301806937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 69-54
Pranešimo Nr. 3147793

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio krepšinio rėmėjas, kodas 302291116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3147795

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LAKESTA", kodas 302418791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 46-22
Pranešimo Nr. 3147798

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LIEGAVA", kodas 302559685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Liegavietės vs.
Pranešimo Nr. 3147800

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Čytas", kodas 303082137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pagirių k. B. Karazijos g. 4
Pranešimo Nr. 3147803

Išregistravimo data: 2014-07-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3147844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graži gėlė", kodas 302919667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3147845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 3147846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-09).

- - -

VšĮ "SAULĖS ZUIKUČIAI", kodas 302517063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3147847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Gofaksas", kodas 302849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3147848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

J. Overlingo agrofirma "Šernė", kodas 159560235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3147849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Willenbrock Baltic, UAB, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3147850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-07).

- - -

UAB "Saros šypsena", kodas 303190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3147851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03).

- - -

MB "Contentum", kodas 302900421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-41
Pranešimo Nr. 3147852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos atstovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras, kodas 262771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3147853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2014-07-08).

- - -

UAB "Tumax", kodas 302859405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3147854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Serva ir ko", kodas 300501740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 3147855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-04).

- - -

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Gabijos investicijos", kodas 126307840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3147857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 9
Pranešimo Nr. 3147858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-07-07);
Nuostatų pakeitimai (2014-07-07); Nuostatai (2014-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-07-07).

- - -

UAB "Investicijos ir kapitalas", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3147859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-07-08); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-08).

- - -

UAB "Topokada", kodas 301153984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 12-21
Pranešimo Nr. 3147860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Topokada"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3147861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3147862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

IĮ "Adlan LT", kodas 303078167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3147863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-09).

- - -

UAB "VIP PROPERTY", kodas 302538844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3147864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-04 (2014-07-08).

- - -

UAB "INVEST IN EU", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3147865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3147866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-07).

- - -

UAB "Trans Build Trade", kodas 303004747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Arsem", kodas 302610101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 3147868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Anra investicija", kodas 301732981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3147869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 22

- - -

J. Raupelio individuali įmonė, kodas 167546833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 3147870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir savininko pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2014-07-10); Nuostatai (2014-07-10); Sutartis / Dėl teisių ir pareigų perleidimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 3147871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

"Logotransa", UAB, kodas 303183887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3147872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-07-07).

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 3147873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Nikla", kodas 303318527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 23

UAB "LAKKA Baltija", kodas 302536957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 3147875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Web Sistemos", kodas 302507667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3147876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "KODUS", kodas 302634134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3147877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03); Įgaliojimas (2014-07-03).

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3147878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "MA Consulting", kodas 300861934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3147879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jolavera", kodas 110888212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 121-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3147880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

MTL GROUP, UAB, kodas 125822353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-53
Pranešimo Nr. 3147881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).

- - -

UAB "AUTOGREITA", kodas 300627689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9A
Pranešimo Nr. 3147882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus ir buveinės adreso (2014-07-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-08).

- - -

"Amirko verslas", UAB, kodas 303322109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3147883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-07-07); Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3147884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Amaliai", kodas 135514375
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3147885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2014-06-30).

- - -

Nijolės Zaleckienės IĮ, kodas 300592302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3147886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-07-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-07).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 28-11
Pranešimo Nr. 3147887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šapkaus įmonės "Metalas" Ignalinos rajono filialas, kodas 155602886
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 3147888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Transventa", kodas 152954697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3147889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Videiva", kodas 301169629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3147890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 26

- - -

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3147891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 3147892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-04).

- - -

UAB "Geros investicijos", kodas 300906016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3147893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Serenus", kodas 300612833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-15
Pranešimo Nr. 3147894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3147895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų papildymo (2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 27

UAB DEINORITA, kodas 302652292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 23-3
Pranešimo Nr. 3147896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-09).

- - -

205-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "OZAS", kodas 125118114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-3
Pranešimo Nr. 3147897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

DNSB Elniakampio g. 7, kodas 302741385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3147898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kazlausko firma "Empla", kodas 134821115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81-24
Pranešimo Nr. 3147899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3147900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-08).

- - -

Valerijaus Viršilos įmonė, kodas 134756824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 9-15
Pranešimo Nr. 3147901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SVALIA", kodas 121098842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 31
Pranešimo Nr. 3147902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 3147903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario keitimo registravimo (2014-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario keitimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Egravita", kodas 303324836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Teatro g. 4-11
Pranešimo Nr. 3147904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aša", kodas 133310153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3147905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės Zuikučių grupė", kodas 302736623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3147906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09).

- - -

UAB "IRLINA", kodas 302711680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Sesicko įmonė, kodas 159658665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k.
Pranešimo Nr. 3147908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "Rūbų kalnas", kodas 303310128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3147909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Užsienio asmens pasas
(2014-07-08).

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 9-26
Pranešimo Nr. 3147910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3147911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Transporto ir logistikos imperija", kodas 303327309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3147912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-08); Akcininkų sąrašas
(2014-07-08).

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3147913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-08).

- - -

Šiaulių miesto teniso asociacija, kodas 145328789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 3147914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3147915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Roko sodyba", kodas 300612769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3147916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-04).

- - -

UAB ALUZO, kodas 302737458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3147917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Fortico", kodas 302621172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3147918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Aušros spinduliai", kodas 303225350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3147920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTISISTEMA", kodas 125596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 3147921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Akseleratorius", kodas 303314443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3147922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 3147923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KERTUVA", kodas 300570430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3147924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papartis", kodas 169132973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-16
Pranešimo Nr. 3147925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORALĖ", kodas 135798872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3147926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Lino linija", kodas 303185361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3147927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTESTA IR PARTNERIAI", kodas 300855739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-5
Pranešimo Nr. 3147928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Tinkamos priemonės", kodas 303093094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3147929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Cavalier Baltic", kodas 302653661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3147930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Belkosta", kodas 303164367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3147931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Žmogaus pažinimo centras VAISKA", kodas 302487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 3147932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2014-07-08).

- - -

UAB "Ekoplant Europe", kodas 303346327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3147933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Decoflux home, UAB, kodas 303346341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3147934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gluk Media", kodas 302543631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3147935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3147936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "DARGUS", kodas 302943401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 76
Pranešimo Nr. 3147937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 7
Pranešimo Nr. 3147938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2014-06-27);
Nuostatai (2014-06-27); Įsakymas / LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2014-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 35

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 3147939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Nidos Lions klubas, kodas 300554942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3147940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2014-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių rinkimo (2014-06-26).

- - -

UAB "My Adviser", kodas 303300059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3147941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano patarėjas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-09).

- - -

J. Jurkšaičio gamybinė komercinė įmonė "Čeko", kodas 181163561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mošos k.
Pranešimo Nr. 3147942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2014-07-08); Nuostatai (2014-07-08); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo, nuostatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 115
Pranešimo Nr. 3147943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 36

- - -

UAB "Lotus EU", kodas 302820772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3147944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "ALBEKO", kodas 300637224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3147945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-07).

- - -

UAB "IGIVA", kodas 302725915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 23-39
Pranešimo Nr. 3147946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-28 (2014-07-02).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3147947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Dolorta", kodas 303345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3147948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Vivilva", kodas 303345969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-32
Pranešimo Nr. 3147949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Žinybinis archyvas, kodas 191756065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 3147950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-09); Nuostatai
(2014-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-09); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVALTRA", kodas 124097457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 70
Pranešimo Nr. 3147951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3147952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

P. Skirbučio įmonė, kodas 177400150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Bundalų g. 21
Pranešimo Nr. 3147953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-07-07); Nuostatai (2014-07-07); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3147954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 3147955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-07).

- - -

Vitalijaus Jasudavičiaus įmonė, kodas 134797269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-51
Pranešimo Nr. 3147956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB "Vilkita", kodas 300604797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 3147957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos pasaulis", kodas 136049541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-31
Pranešimo Nr. 3147958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-07-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-07-08).

- - -

Eugenijaus Vorobėjaus įmonė, kodas 134595011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 16-11
Pranešimo Nr. 3147959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3147960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMIKUS", kodas 148404039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3147961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3147962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "SBJ RV", kodas 302842092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3147963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Mažieji mados namai", kodas 302575910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3147964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 40

- - -

UAB "Zesee", kodas 302854792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3147965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

MB "Pozityvus efektas", kodas 303117652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-175
Pranešimo Nr. 3147966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Lietuvos gaisrinės saugos asociacija, kodas 195729592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 3147967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-07-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-07-04).

- - -

UAB "Žalias slėnis", kodas 303305889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 3147968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB "Telrosta", kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3147969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 41

UAB "Fove", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3147970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Dekonas", kodas 302841663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 3147971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3147972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-09).

- - -

UAB Fishelson, kodas 302579766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 8-6
Pranešimo Nr. 3147973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AR Šiauliai", kodas 163318017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 3147974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 42

G. Oleko įmonė, kodas 159562243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3147975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

A. Tarčausko įmonė, kodas 147357825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-42
Pranešimo Nr. 3147976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 359,
išduotos verstis mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais, sustabdymo nuo 2004-03-15.

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 4
Pranešimo Nr. 3147977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2014-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų (2014-07-08).

- - -

UAB "Metnetus", kodas 135885430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3147978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3147979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

MB "SL SPRENDIMAI", kodas 303041457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3147980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-07-09).

- - -

UAB "DANTEX LOGISTICS", kodas 302929120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3147981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Mursita", kodas 303280471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3147982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tuskulėnų g. 56, Vilniuje, kodas 301734352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 3147983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3147984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "Aletas", kodas 303311397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-51
Pranešimo Nr. 3147985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2014-06-02).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3147986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3147987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencijos patikslinimas, licencijos Nr. 19-2001, verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2001-05-28 (2014-07-10).

- - -

UAB "Milanta", kodas 302711634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3147988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB KAITAS, kodas 302620679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3147989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "GERAS REZULTATAS", kodas 302676592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3147990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03); Įgaliojimas (2014-07-03).

- - -

MB "Sveiko gyvenimo menas", kodas 303346334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Darbininkų g. 9-311
Pranešimo Nr. 3147991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 3147992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Spalvų tema", kodas 301675719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3147993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

MB "Idėjų kelias", kodas 303096813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 3147994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Navitransa", kodas 303289011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 11-24
Pranešimo Nr. 3147995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 46

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-07-07).

- - -

R. Petkevičienės parduotuvė, kodas 169991262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 3147996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės teisinio statuso (2014-07-09); Prašymas / Savininko prašymas pateiktas Valstybinio
socialinio draudimo fondo valdybos Plungės rajono skyriui (2014-07-09).

- - -

UAB "VANDENS KODAS", kodas 159976931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3147997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3147998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3147999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bindia", kodas 302898529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3148000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALVA", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3148001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-09).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 3148002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 3148003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 3148004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3148005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Aurava", kodas 177290567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3148006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3148007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Panevėžio metrologijos centras", kodas 147146671
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 22
Pranešimo Nr. 3148008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai
(2014-07-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo
(2014-07-08).

- - -

UAB Electrify, kodas 302537596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 3148009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "MEGATOMAS", kodas 125725687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-517
Pranešimo Nr. 3148010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3148011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEONIJA", kodas 122908199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3148012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-03 (2014-07-08).

- - -

UAB "MMDS paslaugos", kodas 300581918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Šilo 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 3148013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB Dainavos sporto centras, kodas 303291731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 90-23
Pranešimo Nr. 3148014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso keitimo (2014-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-05-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-05-13).

- - -

UAB "Transcontinental logistic", kodas 303016226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3148015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3148016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 50

- - -

MB "Technomanas", kodas 303031032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3148017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-29 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Elitos prekyba", kodas 303297403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3148018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 3148019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-07).

- - -

Interneto klubas "Intera", kodas 145823249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 67-5
Pranešimo Nr. 3148020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMĖJA", kodas 125319836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 18
Pranešimo Nr. 3148021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 51

UAB "Gileono finansai", kodas 303320243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 3148022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-07-08); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3148023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2014-07-08).

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3148024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-03); Įstatai (2014-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-07-03).

- - -

UAB "Drymlendas", kodas 303032262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3148025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Davgena", kodas 135953212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3148026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-09).

- - -

A. Venckienės individuali įmonė, kodas 141802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3148027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

Mokymo centras "iCAN", MB, kodas 303239706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-101
Pranešimo Nr. 3148028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3148029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

UAB "Dentline", kodas 302584902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3148030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Individuali įmonė "Ruzana", kodas 300048286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 24-16
Pranešimo Nr. 3148031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-07).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3148032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3148033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3148034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdana", kodas 135068720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-26
Pranešimo Nr. 3148035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-07).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3148036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "PROMSTA", kodas 301698582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3148037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 3148039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2014-07-10).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3148040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-07-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas
(2014-07-08).

- - -

UAB "MDS service", kodas 302441982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 49A-6
Pranešimo Nr. 3148041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WSO group, kodas 302318182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3148042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSS MOTORS", kodas 124497782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3148043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3148044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-08).

- - -

E. Milkiaus įmonė, kodas 177234981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 50A-1
Pranešimo Nr. 3148045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-07-08).

- - -

UAB "SORPO", kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3148046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2014-07-04); Valdybos
sprendimas / Dėl prokūrų išdavimo (2014-07-04); Prokūra / Išduota Kaido Beljaev (2014-07-04); Prokūra / Išduota Rainar
Aamisepp (2014-07-04); Prokūra / Išduota Terje Saarepuu (2014-07-04).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3148047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3148048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Austma", kodas 300011455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Pušų g. 45
Pranešimo Nr. 3148049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "AAA Best Coffee Company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 3148050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Oginskio g. 24", kodas 300079157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3148051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

UAB "Nierka", kodas 303007679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 3148052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "RGB Baltic", kodas 302430929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75-1
Pranešimo Nr. 3148053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras, kodas 186759049
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 80A
Pranešimo Nr. 3148054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "Gurmanai", kodas 303308668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kompiuterių servisas", kodas 125823117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 3148056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Akorda", kodas 302621788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3148057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "Raudonas šuo", kodas 303237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 3148058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "MGP", kodas 126376982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 3148059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "VILNIAUS PADĖKLAI", kodas 302914481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-16
Pranešimo Nr. 3148060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-219
Pranešimo Nr. 3148061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB LINGETRANS, kodas 302628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3148062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemda", kodas 144932053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 3148063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tilto namai", kodas 300078030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-1
Pranešimo Nr. 3148064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-30); Įstatai (2014-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-06-30); Įgaliojimas (2014-06-30).

- - -

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, kodas 188613242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 3148065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-16);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2014-06-16).

- - -

Klaipėdos rajono paramos šeimai centras, kodas 163740449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 3148066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3148067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Kęstučio Dranseikos įmonė, kodas 159624314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3148068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

A. Jasiukevičiaus įmonė, kodas 159709526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 3148069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "UPNT", kodas 301850734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 3148070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-03); Įstatai (2014-07-03).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3148071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "MB verslas", kodas 124071544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 3148072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Astadenta", kodas 302248378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Sūkurio g. 38
Pranešimo Nr. 3148073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 61

UAB "FIBEX", kodas 302501059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3148074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3148075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 3148076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-07); Įstatai (2014-07-07);
Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "Kimkesta", kodas 302875847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3148077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Radkima", kodas 302875605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3148078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 62

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3148079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-07).

- - -

UAB "Manorsa", kodas 303345905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Girteka cargo", kodas 302579200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3148081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Inmoda", kodas 303334905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3148082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "Ofus", kodas 302532624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 16
Pranešimo Nr. 3148083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 63

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė, kodas 190326865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 3148084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "TM Finance", kodas 125957963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7-4
Pranešimo Nr. 3148085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

DNSB "Klaipėdos burė", kodas 302427178
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-128
Pranešimo Nr. 3148086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-07-07); Įstatai (2014-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-07).

- - -

UAB "NETO BALTIC", kodas 125327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3148087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANRUGĖ", kodas 168071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3148088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 64

UAB "KPRS", kodas 300627917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3148089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Alaus pirkliai", kodas 303096382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3148090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB EUROPALLET, kodas 302495243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3148091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3148092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-38
Pranešimo Nr. 3148093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 65

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3148094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-07).

- - -

UAB "Belanga", kodas 301133647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 47-25
Pranešimo Nr. 3148095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Coveris Rigid Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 3148096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-07-09); Prokūra /
Prokuristas Teresa Seniutienė (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita", kodas 172379599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3148097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Kalveliai", kodas 191463614
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-21
Pranešimo Nr. 3148098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-30).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 3148099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Inturas", kodas 302584119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3148100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Metropolitan investment group", kodas 300138157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-33
Pranešimo Nr. 3148101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Butgeida", kodas 303346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3148102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vinaga", kodas 157650666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3148103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 179718098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3148104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, taisyklės, paramos gavėjo st. registravimo
(2014-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (pakartotinis) (2014-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (susirinkimas laikomas neįvykusiu) (2014-07-10).

- - -

UAB "Kapratas Logistic", kodas 301126706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3148105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 3148106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3148107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Laukius", kodas 301849664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3148108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Divizijos generolo Stasio Raštikio puskarininkių mokyklos
medžiotojų klubas "Poligonas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, pavadinimo ir duomenų registravimo
(2014-07-09); Įstatų pakeitimai (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3148109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-07); Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "ŽEMĖS PLĖTRA", kodas 301114586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3148110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "VAKARŲ BALTIJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 301153913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3148111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

ZULAK, UAB, kodas 302715052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3148112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "Renekona", kodas 302350340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3148113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "GENT Agro", kodas 302640393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3148114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "LUKIFOOD", kodas 301153589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-21
Pranešimo Nr. 3148115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).

- - -

UAB "Navilita", kodas 300535486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pavasario g. 12
Pranešimo Nr. 3148116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "LAZARAS", kodas 302664483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-88
Pranešimo Nr. 3148117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Burbulai", kodas 302667020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėjo g. 53
Pranešimo Nr. 3148118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Valskio mediena", kodas 303343509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Jaunimo g. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3148119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-07-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-08).

- - -

UAB "Jukas", kodas 303097979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3148120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3148121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRATĖS KORPORACIJA", kodas 124078866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-6
Pranešimo Nr. 3148122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Besnita", kodas 303327864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "COMTRANS", kodas 302493979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime"
įregistravimo (2014-07-03); Akcininkų sprendimas / Priimtas sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2014-07-03); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įsteigti du nauji juridiniai asmenys UAB "Nordelink" ir UAB
"Baltiranga" (2014-07-03).

- - -

UAB "Kavasta LT", kodas 302719467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2
Pranešimo Nr. 3148125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Šiaulių rajono visuomeninė švietimo taryba, kodas 193365236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3148126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Aplinkos inžinieriai", kodas 124181777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-42
Pranešimo Nr. 3148127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Orto LT", kodas 303106047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3148128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "BISTRO 12", kodas 302312311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3148129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 72

- - -

UAB "Innovative Technology Solutions", kodas 302958015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3148130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3148131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Talismanas", kodas 303126509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 3148133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic Mink Corporation", kodas 302588523
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3148134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZDABAS", kodas 124096355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 37
Pranešimo Nr. 3148135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Danjura", kodas 303345862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3148136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Westra, kodas 302986986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3148137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3148138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-23).

- - -

UAB "Tomuvos didmena", kodas 300034906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3148139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Uždrausti Jurgitai Muščinskienei (46804090100), iki civ. b. išnagrinėjimo atlikti veiksmus,
susijusius su bendrovės veikla: dėl nekilnojamojo turto, tarpinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo, dėl dividendų
skyrimo (2014-07-09).

- - -

UAB "MTD vakarai", kodas 300584775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17-18
Pranešimo Nr. 3148140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-08).

- - -

UAB "Kimgoda", kodas 302875562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3148141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-07-08).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 3148142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 3148143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "INTERVIRIS LT", kodas 302661640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3148144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Timbermilita", kodas 302688630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 3148145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 75

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3148146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir prezidento rinkimų (2014-07-04).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Agrotech" atstovybė, kodas 302766029
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3148147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2014-07-08); Nuostatai (2014-07-08); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Capital vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3148148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos valda"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

Juozo Bulako įmonė, kodas 134679655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 5-oji g. 16-4
Pranešimo Nr. 3148149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

Lietuvos geologijos muziejus, kodas 188207163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3148150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2014-06-25); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 76

UAB "ABC verslas", kodas 300665704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-152
Pranešimo Nr. 3148151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 21-41
Pranešimo Nr. 3148152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3148153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2014-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2014-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS", kodas 124482894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3148154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Greitransas", kodas 303343434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36-6
Pranešimo Nr. 3148155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 77

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3148156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 3148157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3148158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EKONAUDA", kodas 300555318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 3148159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Biba LT", kodas 303345086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3148160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-09).

- - -

H. Paulavos IĮ "NAMASTE", kodas 302803495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-30
Pranešimo Nr. 3148161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-09); Nuostatai
(2014-07-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 3148162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

UAB "VIR FULMINANS", kodas 300107343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3148163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3148164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "RANASTA" Vilniaus filialas, kodas 125837437
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-44
Pranešimo Nr. 3148165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RANASTA" VILNIAUS FILIALAS); buveinės adreso; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Energobalt, UAB, kodas 302867302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 3148166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3148167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-7
Pranešimo Nr. 3148168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3148169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3148170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Ovo daiktai", kodas 303346373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 3148171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinis kamštis", kodas 302604963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3148172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3148173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-36
Pranešimo Nr. 3148174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ZIMI", kodas 302573286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3148175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 3148176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3148177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

MB "Ennox biogas technology EAST", kodas 302982977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Sky Star Catering", kodas 303189356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3148179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-07-08).

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 3148180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB MAGRETA, kodas 302523251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-7
Pranešimo Nr. 3148181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Girteka logistics", kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3148182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 82

- - -

UAB "Maurida", kodas 150092041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 3148183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Leresa", kodas 303345912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Alosta", kodas 303345944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Margirio g. 20-ojo, 22-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148481466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 22
Pranešimo Nr. 3148186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Įstatai (2014-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2014-07-08).

- - -

Telšių r. Rainių mokykla-darželis, kodas 190588942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. K. Petrausko g. 16
Pranešimo Nr. 3148187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių rajono Rainių mokykla- darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
pavadinimą) (2014-07-10); Nuostatai (2014-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2014-07-10).

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3148188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

Pauliaus Bučo firma, kodas 234700730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-56
Pranešimo Nr. 3148189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

Vytauto Miknevičiaus įmonė, kodas 134667681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 110-16
Pranešimo Nr. 3148190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB "RUSSLA PROJECTS", kodas 301867559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-14
Pranešimo Nr. 3148191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-07).

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

"ORNAMENT BALTIJA", UAB, kodas 300038783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 3148193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Castrumė", kodas 303346067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3148194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB AGRO ENERGY NAUJASODŽIAI, kodas 302506202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-18
Pranešimo Nr. 3148195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 30
Pranešimo Nr. 3148196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-09).

- - -

Studentų verslo klubas, kodas 145822866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 73
Pranešimo Nr. 3148197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3148198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės transportas", kodas 152905248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1D
Pranešimo Nr. 3148199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Ecogama", kodas 303081170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3148200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Domida", kodas 300110720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3148201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-01 (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATER", kodas 300112447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-28
Pranešimo Nr. 3148202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "FTLS", kodas 302956982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 3148203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 86

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 3148204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-10).

- - -

UAB "LITBELINVEST", kodas 300817578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 3148205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB Dituvos Blusų turgus, kodas 302805756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Riešutų g. 15
Pranešimo Nr. 3148206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranasta", kodas 145399448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 3148207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus alba", kodas 136006337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 3148208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-08); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, Kauno apygardos teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-04 (2014-07-08).

- - -

UAB "Eastcool International", kodas 302720042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3148209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

UAB "A.G.E. GROUP", kodas 300924548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-21
Pranešimo Nr. 3148210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Dagsa", kodas 303342802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3148211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08); Įgaliojimas
(2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

UAB "Abacum accuro", kodas 303343562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3148212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

MB "Aivirga", kodas 303346238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-60
Pranešimo Nr. 3148213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EDEN WIND, kodas 302740785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3148214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 88

- - -

UAB "Aremas", kodas 302492998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3148215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-03); Įgaliojimas (2014-07-03).

- - -

UAB "Lilasta", kodas 302868781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3148216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3148217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "TRANSULTIMA", kodas 302545511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 26-13
Pranešimo Nr. 3148218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vestos kompanija, UAB, kodas 303315246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3148219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-07-07); Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

UAB GEIDMA, kodas 302824030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 43-78
Pranešimo Nr. 3148220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintma", kodas 164795562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3148221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-04).

- - -

UAB "Dinecat", kodas 302752969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 3148222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3148223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-07-08); Prokūra /
Prokuristas Česlav Čertovič (2014-07-08).

- - -

UAB "Fashion fame", kodas 302657268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3148224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "Krupėja", kodas 162948970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 8
Pranešimo Nr. 3148225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2014-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Vidausa", kodas 303318616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 87
Pranešimo Nr. 3148226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-07-09).

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3148227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vastepa", kodas 158892124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3148228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-05-27 (2014-07-02).

- - -

UAB "Jodevyra", kodas 302430167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3148229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-08 (2014-07-08).

- - -

UAB "Narana", kodas 303094602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3148230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Konrado Cicėno firma, kodas 134583386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 32-2
Pranešimo Nr. 3148231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3148232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3148233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "RL-ENERGO", kodas 300090335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3148234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Euromodus", kodas 300074263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3148235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 92

- - -

UAB Aisiger, kodas 302636548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-32
Pranešimo Nr. 3148236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Donato Jurgaičio odontologijos klinika", kodas 302538328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-24
Pranešimo Nr. 3148237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3148238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

A. Tarčausko įmonė, kodas 148229515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-7
Pranešimo Nr. 3148239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso žiedas", kodas 133874830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 40
Pranešimo Nr. 3148240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 3148241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Skalmanta", kodas 303346117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3148242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Antajus", kodas 300091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3148243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "LANKMETA", kodas 148444514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9A
Pranešimo Nr. 3148244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paulig Coffee Lietuva", kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3148245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

UAB "Apapra Baltic", kodas 302578415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3148246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologija", kodas 132201425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3148247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3148248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).

- - -

UAB "Sireka", kodas 302613916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3148249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Megauta", kodas 303083883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3148251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Užsienio asmens pasas
(2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 95

- - -

UAB "Isok", kodas 302833677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3148252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Domitus", kodas 303318395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3148253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės klubas, kodas 303119895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3148254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-07-10).

- - -

UAB "LEDDEX", kodas 302519979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-25
Pranešimo Nr. 3148255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3148256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188710780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 3148257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-06-25); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-25); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl
sutikimo reorganizuoti Lietuvos geologijos muziejų (2014-06-25).

- - -

Lajos LT, UAB, kodas 302420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18L
Pranešimo Nr. 3148258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Pamario statyba", kodas 300011658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 3148259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-04-17 akcininko
sprendimo papildymo (2014-07-08).

- - -

Rimo Drazdovo IĮ, kodas 171382592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 3148260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIAULIŲ KATALIKIŲ MOTERŲ ŠV.ELZBIETOS DRAUGIJA, kodas 145839381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3148261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 97

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo.

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 3148262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo teisių apribojimų išregistravimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATĖNAI", kodas 167543723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k.
Pranešimo Nr. 3148263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirina", kodas 134870411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7B
Pranešimo Nr. 3148264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra", kodas 124630617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3148265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "SAJURĖ", kodas 301696930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 3148266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-08); Įstatai (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo akcininkui įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2014-07-08); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "Martija", kodas 134114976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3148267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3148268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Finėja", kodas 301052533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-30
Pranešimo Nr. 3148269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-09).

- - -

Tarptautinis Šv. Adalberto riterių ordinas, kodas 302529902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 44-5
Pranešimo Nr. 3148270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organo nario
keitimo įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 3148271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadovalis", kodas 171714735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3148272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-08); Įgaliojimas / kopija (2014-07-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-04
(2014-07-08).

- - -

UAB "Kulokiškis", kodas 302942107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 3148273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3148274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3148275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-04-22);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-22); Įgaliojimas (2005-05-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo; Įstatai; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos išrinkimo.

- - -

UAB EDMANTA, kodas 302517138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 3148276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 100

- - -

AHN TRADE, UAB, kodas 302661619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3148277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

UAB SOFTIFY, kodas 302793987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-18
Pranešimo Nr. 3148278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-07-08).

- - -

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, kodas 168066698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3148279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacij); įsteigimo datos;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

60-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124784437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 3148280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-05-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landa", kodas 134295334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-7
Pranešimo Nr. 3148281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 75
Pranešimo Nr. 3148282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Arlig Capital", kodas 111575786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3148283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3148284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 3148285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -

UAB "EUROPEAN CHARCOAL-VILNIUS", kodas 302450796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3148286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-04).

- - -

UAB "Synergium", kodas 300100530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3148287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-30).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-2
Pranešimo Nr. 3148288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

Vilniaus rajono Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 43
Pranešimo Nr. 3148289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB INNOMEDA, kodas 302498969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3148290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Angida", kodas 303343936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3148291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Rigena", kodas 141803523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29-10
Pranešimo Nr. 3148292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Gagatis", kodas 303327298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3148293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

MB "Robemika", kodas 303346277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-65
Pranešimo Nr. 3148294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Damlita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3148295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-30).

- - -

UAB "Combaltic", kodas 302735998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3148296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03); Įgaliojimas (2014-07-03).

- - -

MB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-26
Pranešimo Nr. 3148297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3148298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3148299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-30); Akcininkų sąrašas (2014-06-30).

- - -

UAB "Ulio transportas", kodas 303342599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-34
Pranešimo Nr. 3148300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3148301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3148302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAIGA", kodas 145177999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 105

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 3148303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 3148304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Opalas", kodas 159648176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 3148305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chiltan Handicraft", kodas 302898543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3148306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Golduva", kodas 302871140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3148307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-09).

- - -

Panevėžio visuomenės sveikatos centras, kodas 191346874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3148308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-06-27);
Nuostatai (2014-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo,
įgaliojimų suteikimo pasirašyti pakeistus nuostatus (2014-06-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kurtuva" filialas-įmonė "Vilija", kodas 156536567
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 3148309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAR", kodas 144482916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-39
Pranešimo Nr. 3148310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "MES IR MŪRAS", kodas 158210367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 3148311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-07-08); Valdybos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3148312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3148313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 107

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "Arsetus", kodas 303193963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3148314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-08).

- - -

MB "Šarkutė", kodas 303345976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3148315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROJEKONA", kodas 123785365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3148316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).

- - -

UAB "Magnalita", kodas 302883356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3148317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-07).

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3148318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 108

UAB "Dosepa", kodas 303284516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3148319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3148320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-07).

- - -

Albino Kavoliūno individuali įmonė, kodas 134748496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 3148321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-09).

- - -

UAB "Gėlės", kodas 302896670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 3148322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-10).

- - -

UAB "Funky group", kodas 302545803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 254
Pranešimo Nr. 3148323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-07).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Švenčionių skyrius, kodas 191687562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-192 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3148324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta; Potvarkis.

- - -

UAB "Clemence Richard", kodas 158959128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 3148325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-10).

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 3148326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILD IB", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3148327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


